АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»  декабря  2019 года                                   № 959

Об отмене  постановления администрации

МО   «Приморское   городское поселение»

 №  6 от  10.01.2014 г.

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования

«Приморское   городское поселение» Выборгского  района Ленинградской области в

соответствие с законодательством Российской Федерации, с учетом протеста Выборгской

городской прокуратуры от 29.11.2019  №7-41-2017, администрация МО «Приморское

городское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Отменить постановление  администрации МО   «Приморское   городское поселение»   №

6 от  10.01.2014 г. «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного

самоуправления муниципального образования «Приморское  городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области».

2.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и на официальном сайте

муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области.

 Глава администрации               Е.В.Шестаков